На виконання згоди, вираженої у пункті 1 цієї
Додаткової угоди, Сторони погодили зменшити
суму Договору без зміни обсягів споживання Товару
та відповідно викласти п. 5.1. Договору в наступній
редакції:
«5.1. Ціна цього Договору встановлюється у
національній валюті України - гривні та становить
656 856,30 грн (шістсот п'ятдесят шість тисяч
вісімсот п'ятдесят шість гривень 30 копійок), крім
того ПДВ (20%) 131 371,26 грн (сто тридцять одна
тисяча триста сімдесят одна гривня 26 копійок),
всього з ПДВ – 788 227,56 грн (сімсот вісімдесят
вісім тисяч двісті двадцять сім гривень 56 копійок),
з них:
кошти державного бюджету 448950,88грн.
(чотириста сорок вісім тисяч дев’ятсот п’ятдесят
гривень 88 копійок);
кошти, перераховані Орендарями як відшкодування
електричної енергії, 339276,68 грн. (триста
тридцять дев’ять тисяч двісті сімдесят шість
гривень 68 копійок)».